2 Composant prevu d'être utilise sur/dans un appareil ou systeme de protection destine a
etre utilise en atmospheres explosibles
Component Intended for use on/in an Equipment or Protective System Intended
for use in Potentially Explosive Atmospheres
Directive 2014/34/UE
Directive 2014134IEU
ATTESTATION D'EXAMEN LIE DE TYPE
EU-TYPE EXAMINATION CERTIFICATE

WARNINGS: Flame arresters have installation and
application limits
Type designation in accordance with 150 16852
VDEF LID = n/a BC: c
Ex. Gp IIC
(Hydrogen only)
V 	2 litres T0 = 60'C po -- 0.11 MPa
18 EXIGENCES ESSENTIELLES DE SECURITE ET DE
SANTE :
Le respect des Exigences Essentielles de Securite et de
Sante est assure par:
• La conformite aux normes listees au paragraphe (9).
O L'ensemble des dispositions adoptees par le
constructeur et decrites dans les documents
descriptifs.
18 ESSENTIAL HEALTH AND SAFETY REQUIREMENTS:
The respect of the Essential Health and Safety
Requirements is ensured by:
• Conformity to the standards quoted in clause (9).
• All provisions adopted by the manufacturer and
defined in the descriptive documents.
IM
-1
91
4A
B
 -
M
is
e
en
  a
p
pl
ic
at
io
n
:
29
/0
4
/2
01
6
Ce document ne pput etre reproduit que dans son integralite, annexes comprises. 	 Folio 4 / 5
Oray the entire document inctudins annexeo may be reprinted.
14 Attestation d'Examen UE de type / EU-Type Examination Certificate n" 1NERIS 12ATEX9013U INDICE / ISSUE N'05
19 REMARQUES :
Les indices 00 a 02 font reference a l'attestation d'examen
CE de type n INERIS 12ATEX9013U et ses complements
ernis precedemment conformement a la directive
94/9/CE.
Les modifications de l'indice 03 concernent :
19 REMARKS
The issues 00 to 02 refer to the EC-type examination
certificate N INERIS 12ATEX9013U and its additions issued
previously according to the Directive 94/9/EC.
The changes of the issue 03 are regarding:
Application des normes suivantes : Application of the following standard:
EN 60079-0 	: 2012/A1 1 	: 2013 IEC 60079-0 :2011 EN 60079-0 : 2012/All : 2013 IEC 60079-0 : 2011
EN 60079-1 	: 2014 IEC 60079-1 : 2014 EN 60079-1 : 2014 IEC 60079-1: 2014
EN 60079-31 	: 2014 IEC 60079-31 :2013 EN 60079-31: 2014 IEC 60079-31:2013
• Modification de la denomination
• Application de la nouvelle Directive 2014/34/UE.
Les modifications de l'indice 04 concernent :
• Application des normes suivantes :
EN 60079-7 : 2015 	IEC 60079-7: 2015
EN ISO 16852 : 2016 	ISO 16852 : 2016
Les modifications de l'indice 05 concernent :
9 	Ajout d'un nouveau modele
9 	Changement de code postal
▪ Application des normes suivantes :